
 

令和 2 年 2 月 28 日 

全国米穀販売事業共済協同組合 

総      務      部 

各    位 

 

新型コロナウイルス対策実施のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと拝察致します。平素より格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 
この度、全国米穀販売事業共済協同組合（以下「当組合」）は、新型コロナウイルスの感染防止の観 

  点から以下の対策を実施することと致しました。諸般の事情をご覧察のうえご了承方よろしくお願い申し 

上げます。 

敬具 

＜ 実施概要 ＞ 

期 間 ： 2020 年 3 月 1 日（日）～2020 年 3 月 15 日（日） 

対 象 者 ：本部（東京）、各事務所（名古屋・大阪）における全ての役職員 

実施内容 ： 1. 時差出勤の推奨 （月曜日～金曜日） 

役職員が混雑する時間帯を避け、出退勤できるよう時差出勤を行います。 

（出勤時間帯・・・7:00～10:00、コアタイム 10：00～15：00） 

2. 出張や不要不急の集会（懇親会・宴会を含む）の自粛 

  ※状況により、期間延長や勤務体制の変更、追加対応等を検討予定です。 

 

役職員の出張につきまして、当面、延期可能なものについては日程の再調整を要請させて頂きますの 

  で関係者の皆さまのご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

  当組合主催の各種会議につきましては、当組合役職員ならびに関係者の皆さまの安全確保を最優先 

 し、可及的速やかに対応を検討・実施してまいります。  書面会議への代替や開催日延期の場合の日  

程の再調整等をお願いする場合もございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

（該当者の方々には別途事務局よりご連絡差し上げる予定です。） 

 

この度の新型コロナウイルス関連肺炎で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、影響を受け 

た方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 


